LAPORAN TAHUN KE –VIII 1437 H/2016 M

BADAN AMIL ZAKAT NASIONAL

KABUPATEN BANTAENG

10 Rabiul akhir 1438 H s/d 01 Rabiul akhir 1439 H

01 Januari s/d 31 Desember 2017 M

Mukaddimah.

Q.S. At. Taubah (9) ; 103-104

103. Ambillah zakat dari sebagian harta mereka , dengan zakat itu kamu membersihkan dan

mensucikan mereka dan mendoalah untuk mereka. Sesungguhnya doa kamu

itu(menjadi)ketentraman jiwa bagi mereka .